

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 1 2 日に契約したすさみ串本道路東地トンネル舗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 3 月 2 1 日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 大阪府大阪市西区阿波座一丁目 1 3 番 1 3 号

氏名 東亜道路工業株式会社 関西支社 執行役員支社長 梶岡 聡

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		227,296,947	
道路土工						
		式	1		552,750	
残土処理工						
		式	1		552,750	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=6.0km以下 DID無					
		式	1		300,450	
残土等処分						
		式	1		252,300	
舗装工						
		式	1		121,802,792	
舗装準備工(ICT)						
		式	1		1,296,588	
不陸整正(ICT)	補足材無し					
		m2	10,020	129.4	1,296,588	
アスファルト舗装工(ICT)						
		式	1		192,300	
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150 mm					
		m2	250	769.2	192,300	
コンクリート舗装工(ICT)						
		式	1		120,313,904	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	セメント安定処理路盤 M-40 平均仕上 り厚 318mm					
		m2	9,670	3,679	35,575,930	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	セメント安定処理路盤 M-40 仕上り厚 150mm					
(すりつけ版部)		m2	105	2,134	224,070	
コンクリート舗装	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 20 0mm					
(緩衝版部)		m2	211	10,712	2,260,232	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート舗装 (すりつけ版部)	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 平均舗装厚 175mm	m2	105	8,741	917,805	
連続鉄筋コンクリート舗装	曲げ4.5-4.0-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	8,560	9,045	77,425,200	
連続鉄筋コンクリート舗装 (非常駐車帯部)	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 200mm	m2	62	13,395	830,490	
側目地(路側排水部) (一般部)		m	1,627	1,514	2,463,278	
側目地(路側排水部) (緩衝版部)		m	40	467	18,680	
側目地(路側排水部) (すりつけ版部)		m	10	437.8	4,378	
側目地(中央分離帯部) (一般部)		m	320	467	149,440	
縦目地 (非常駐車帯部)	突合せ目地	m	60	1,510	90,600	
横目地 (緩衝版部)(起点側)	膨張目地	m	21	5,872	123,312	
横目地 (緩衝版部)(終点側)	膨張目地	m	24	5,393	129,432	
横目地(すりつけ版部) (起点側)	突合せ目地	m	11	4,675	51,425	
横目地(すりつけ版部) (終点側)	突合せ目地	m	12	4,136	49,632	
排水構造物工		式	1		39,873,093	
作業土工		式	1		1,223,875	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		35,359,786	
管(函)渠型側溝	φ200相当					
		m	1,639	21,574	35,359,786	
集水桝・マンホール工						
		式	1		3,289,432	
プレキャスト集水桝	170×250×800					
		箇所	34	96,748	3,289,432	
縁石工						
		式	1		18,514,904	
縁石工						
		式	1		18,514,904	
歩車道境界ブロック (一般部)	130/155×250/270×990					
		m	1,639	11,039	18,092,921	
歩車道境界ブロック (管理桝部)	130/154×240×790					
		m	27	15,629	421,983	
防護柵工						
		式	1		7,303,273	
中央分離帯防護柵工						
		式	1		7,303,273	
剛性防護柵	Rr-SBm-FE					
		m	160	43,980	7,036,800	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm					
		m2	11	2,763	30,393	
コンクリートシール	18-8-40(高炉) t=100mm					
		m2	65	3,632	236,080	
道路付属施設工						
		式	1		21,139,662	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		13,939,803	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×3条	m	13	2,652	34,476	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×4条	m	806	3,537	2,850,822	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×6条	m	844	5,304	4,476,576	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×7条	m	29	6,189	179,481	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×8条	m	757	7,073	5,354,261	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×9条	m	21	7,956	167,076	
地中配管	角型多条電線管(難燃性) FEP 径 50mm×12条	m	7	10,618	74,326	
ベルマウス	角型FEP(難燃性)用 50mm					
		個	491	1,635	802,785	
ハットホル設置工						
		式	1		7,199,859	
現場打ちハットホル(Aタイプ)	幅555mm 長さ800mm 深さ593mm					
		箇所	18	175,736	3,163,248	
現場打ちハットホル(Bタイプ)	幅555mm 長さ1235mm 深さ593mm					
		箇所	1	220,512	220,512	
現場打ちハットホル(Cタイプ)	幅595mm 長さ800mm 深さ593mm					
		箇所	21	181,719	3,816,099	
監視員通路工						
		式	1		8,181,279	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
監視員通路工		式	1		8,181,279	
下層路盤(歩道部)	クマッシャラン C-30 仕上り厚 100mm	m2	1,080	1,365	1,474,200	
コンクリート舗装	18-8-25(高炉) 舗装厚 70mm	m2	1,140	2,523	2,876,220	
目地板	収縮目地 瀝青繊維質目地板t=10	m2	15	3,823	57,345	
目地板	膨張目地 瀝青繊維質目地板t=20	m2	3	5,248	15,744	
中詰土	砂	m3	430	8,739	3,757,770	
仮設工		式	1		9,929,194	
交通管理工		式	1		9,929,194	
交通誘導警備員		式	1		9,929,194	
直接工事費		式	1		227,296,947	
共通仮設費		式	1		23,532,610	
共通仮設費		式	1		4,961,536	
運搬費		式	1		2,345,897	
建設機械運搬費		式	1		248,274	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,097,623	
技術管理費		式	1		754,513	
保守管理(ICT)		式	1		92,625	
システム初期費(ICT)		式	1		582,361	
道路施設基本データ作成費用		式	1		59,058	
六価クロム溶出試験費		式	1		20,469	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,861,126	
共通仮設費(率計上)		式	1		18,571,074	
純工事費		式	1		250,829,557	
現場管理費		式	1		57,789,348	
工事原価		式	1		308,618,905	
一般管理費等		式	1		44,911,095	
工事価格		式	1		353,530,000	
消費税相当額		式	1		35,353,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		388,883,000	